UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-ĐTGS

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo

Đề án tổ chức lại và Quyết định

phê duyệt chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ninh Thuận, ngày       tháng 9  năm 2023

   Kính gửi:

- Các Sở ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 954/QĐ-TTg ngày 15/8/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du

lịch tỉnh Ninh Thuận.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo Đề án tổ chức lại và Quyết

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở; Để tiếp tục

hoàn thiện Đề án báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư xin gửi đến Quý

Sở, ngành, địa phương nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội dung các Dự

thảo.

Văn bản góp ý của Quý cơ quan xin gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 26/9/2023 để kịp hoàn chỉnh dự thảo gửi Sở Tư pháp, Sở Nội vụ thẩm

định trước khi  trình UBND tỉnh theo quy định. Nếu quá thời hạn nếu trên mà

chưa nhận được ý kiến góp ý các đơn vị thì coi như thống nhất với nội dung Dự

thảo.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

(Đính kèm dự thảo Đề án tổ chức lại và Quyết định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, ĐT.

                                                     Lê Kim Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T13:35:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Kim Hoàng<kimhoang@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-20T13:56:41+0700

		2023-09-20T13:56:55+0700

		2023-09-20T13:57:09+0700